
 

Территориальная избирательная комиссия № 20 

 

Санкт-Петербург 

 

РЕШЕНИЕ 

 

№69-2 29 марта  2016 года 

 

О кандидатурах для зачисления в резерв  

составов участковых избирательных комиссий 

 

 В соответствии с подпунктом «д» пункта 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-6, территориальная избирательная комиссия решила:  

1.Предложить для зачисления в резерв составов участковых 

избирательных  комиссий Санкт-Петербурга кандидатуры согласно 

прилагаемому списку. 

         2. Направить настоящее решение и список кандидатур для зачисления                

в резерв составов участковых избирательных  комиссий в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию. 

 

 
Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

  П.И. Широков 

 

_____________ 
(подпись) 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

  Е.Н. Вангонен 

 

_____________ 
(подпись) 

 

 

  



Приложение к решению ТИК№20 

от 29.03.16г.  №69-2 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв состав участковых комиссий 

Территориальной избирательной комиссии № 20 

город Санкт-Петербург 

 

№

 п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность 

назначения, указанная 

политической партией (при 

наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1.  Лебедь Мария 

Владимировна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1949 

2.  Воробьева Анастасия 

Александровна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1949 

3.  Савицкая Виктория 

Юрьевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1950 

4.  Горностаев Максим 

Николаевич 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1950 

5.  

Лукина Оксана Николаевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1951 

6.  

Гагина Мария Анатольевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1951 

7.  Шапина Екатерина 

Алексеевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1952 



8.  

Егорова Алена Юрьевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1952 

9.  Тихомирова Анна 

Сергеевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1953 

10.  Шихамирова Элла 

Андреевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1953 

11.  
Сахнова Ирина Юрьевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1954 

12.  Васильева Дарья 

Викторовна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1954 

13.  Васильев Максим 

Викторович 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1955 

14.  Макушкин Сергей 

Анатольевич 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1955 

15.  Сергеева Альбина 

Николаевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1956 

16.  Чебаненко Александр 

Алексаедрович 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1956 

17.  Гроза Валерия 

Александровна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1957 

18.  
Зайцева Наталья Сергеевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1957 

19.  
Семенова Ирина Ивановна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1958 

20.  
Иванова Людмила Львовна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1958 



21.  Гнездовская Галина 

Васильевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1959 

22.  Новикова Наталья 

Валентиновна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1959 

23.  Кабардинцева Светлана 

Алексеевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1960 

24.  
Алтуфьева Ольга Юрьевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1960 

25.  
Торопова Нина Викторовна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1961 

26.  Захарова Татьяна 

Вячеславовна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1961 

27.  Тимофеева Тамара 

Васильевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1962 

28.  Хомяк Ольга 

Александровна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1962 

29.  
Хватаев Илья Олегович 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1963 

30.  Волгина Светлана 

Константиновна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1963 

31.  Кологривова Ольга 

Александровна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1964 

32.  
Котлова Любовь Павловна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1964 

33.  Гурьянова Александра 

Валентиновна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1965 



34.  Рыбина Наталья 

Викторовна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1965 

35.  Синилова Татьяна 

Михайловна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1966 

36.  Стадникова Лариса 

Петровна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1966 

37.  Руднева Наталья 

Николаевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1967 

38.  Савинкин Алексей 

Павлович 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1967 

39.  Домбровская Динаида 

Федоровна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1968 

40.  Новикова Галина 

Михайловна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1968 

41.  Коновалова Любовь 

Ивановна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1969 

42.  Фаткулова Лениза 

Вагизовна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1969 

43.  Петрова Марина 

Николаевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1970 

44.  Удальцов Николай 

Алексеевич 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1970 

45.  Удальцова Татьяна 

Геннадьевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1971 

46.  Колесницкая Татьяна 

Алексеевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1971 



47.  Новикова Валентина 

Валентиновна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1972 

48.  
Гробова Ирина Сергеевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1972 

49.  Закарлюкина Жанетта 

Антоновна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1973 

50.  
Лев Татьяна Егоровна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1973 

51.  Нивина Татьяна 

Михайловна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1974 

52.  Леонидова Ольга 

Николаевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1974 

53.  Кайдалова Людмила 

Леонидовна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1975 

54.  Бабулин Дмитрий 

Федорович 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1975 

55.  Розова Татьяна 

Анатольевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1976 

56.  Тараненко Галина 

Яковлевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1977 

57.  Барышникова Ирина 

Витальевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1978 

58.  Рубинина Светлана 

Леонидовна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1978 

59.  Даниленко Дарья 

Дмитриевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1979 



60.  Левшин Константин 

Викторович 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1979 

61.  Антошина Валентина 

Федоровна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1980 

62.  Яковлева Надежда 

Викторовна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1980 

63.  Смирнова Наталья 

Владимировна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1981 

64.  Павлова Ольга 

Валентиновна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1981 

65.  Грачевская Татьяна 

Арсентьевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1982 

66.  
Курова Татьяна Андреевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1982 

67.  Нужина Любовь 

Викторовна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
1983 

68.  Валюнин Николай 

Иванович 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
1983 

69.  
Вахабов Азиз Вахаб оглы 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  1 
2010 

70.  Шаранкин Геннадий 

Павлович 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  2 
2010 

71.  Курышева Клавдия 

Васильевна 

Всероссийская политическая партия 

«Единая Россия»  3 
2010 

 

 


